
Einzelwertung - Zusatzwertung: W30
1. 3696 KÖRNER Maike 1988 Hamburger SV 36:53 -
2. 3884 LANGE Julia 1985 Hamburger SV 41:26 +4:33
3. 2985 WILKE Claudia 1987 hamburg running 42:49 +5:56

Einzelwertung - Zusatzwertung: W45
1. 3052 GIESEN Britta 1971 Laufwerk Hamburg e.V. 41:32 -
2. 3889 OTTO Berrin 1972 Hamburger Laufladen 42:31 +0:59
3. 2986 PREGET Nicole 1971 hamburg running 47:45 +6:13

Einzelwertung - Zusatzwertung: W50
1.* 1222 WILM Kathrin 1968 Turnerbund Hamburg Eilbeck 52:27 -

Einzelwertung - Zusatzwertung: W60
1.* 1881 KOHN Anke 1957 LT Haspa Marathon Hamburg 58:51 -

29. BARMER Alsterlauf Hamburg
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
* = Keine Meisterschaftswertung, da die Meisterschaftsstandards nicht erfüllt wurden
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Einzelwertung - Zusatzwertung: M30
1. 17 HAMANN Jan-Simon 1986 hamburg running 32:15 -
2. 3358 HILLER Christian 1988 Turnerbund Hamburg Eilbeck 32:25 +0:10
3. 18 SPROTTE Philipp 1985 hamburg running 32:34 +0:19
4. 364 KÖNDGEN David 1984 Turnerbund Hamburg Eilbeck 35:11 +2:56
5. 1621 BORGERS Felix 1984 Hamburger Laufladen 36:27 +4:12
6. 3071 HELLMANN Rafael 1984 Turnerbund Hamburg Eilbeck 43:01 +10:46

Einzelwertung - Zusatzwertung: M35
1. 2753 BEN ZID Mourad 1982 Turnerbund Hamburg Eilbeck 35:06 -
2. 2420 LANGE Julian 1982 hamburg running 36:32 +1:26
3. 515 FINK Patrick 1979 Turnerbund Hamburg Eilbeck 39:09 +4:03
4. 1162 KRAHN Fabian 1980 Turnerbund Hamburg Eilbeck 41:40 +6:34
5. 1178 ROMAN Dominic 1980 HNT Hamburg 43:26 +8:20

Einzelwertung - Zusatzwertung: M40
1. 3180 EHLERS Benjamin 1978 Turnerbund Hamburg Eilbeck 38:58 -
2. 2747 SACHER Christian 1978 Turnerbund Hamburg Eilbeck 41:52 +2:54
3. 2981 RISCHKE Lukas 1977 hamburg running 42:30 +3:32
4. 3183 GRIESSMEIER Jerome 1977 hamburg running 44:25 +5:27
5. 1282 KARRENBERG Arnd 1978 ASV Eintracht Hamburg 46:51 +7:53

Einzelwertung - Zusatzwertung: M45
1. 3053 GIESEN Frank 1970 Laufwerk Hamburg e.V. 38:55 -
2. 3189 BORLINGHAUS Leif 1969 Hamburger Laufladen 39:01 +0:06
3. 3174 BACKHAUS Axel 1972 Turnerschaft Harburg 39:25 +0:30
4. 2980 MASUREK Claes 1970 hamburg running 42:52 +3:57
5. 128 BECKER Boris 1972 Hamburger SV 43:02 +4:07

Einzelwertung - Zusatzwertung: M50
1. 3238 KASCH Winald 1966 Hamburger Laufladen 37:14 -
2. 387 SCHULDT Karsten 1965 hamburg running 38:59 +1:45
3. 3342 LEWANDOWSKI Michael 1964 HNT Hamburg 42:44 +5:30

Einzelwertung - Zusatzwertung: M55
1.* 1650 CLAUDIUS Stephan 1959 MC Pirate e.V. 41:55 -
2.* 196 PIELKE Thomas 1963 100 Marathon Club 45:52 +3:57

Einzelwertung - Zusatzwertung: M60
1. 3614 WOLFRAM Lutz 1958 Hamburger Laufladen 38:33 -
2. 2905 HEUER Michael 1957 LAV Hamburg-Nord 42:49 +4:16

Einzelwertung - Zusatzwertung: M70
1.* 3827 DIETRICH Wolf 1945 Hamburger SV 1:03:29 -

Einzelwertung - Zusatzwertung: M75
1.* 1679 KAGEL Fritz 1943 Oberalster Hamburg 57:58 -

29. BARMER Alsterlauf Hamburg
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
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Mannschaftswertung - Hauptwertung: Frauen (W20 – W75)

1. hamburg running 2:10:44 Std.
3002 ALBERS Nina WHK 1995 40:26
2985 WILKE Claudia W30 1987 42:43
2986 PREGET Nicole W45 1971 47:35

29. BARMER Alsterlauf Hamburg
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
SNR Name Zeit AK Jg. Netto
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Mannschaftswertung - Hauptwertung: Männer (M20 – M80)

1. hamburg running 1:37:00 Std.
17 HAMANN Jan-Simon M30 1986 32:13
19 OKELL Jack (GBR) MHK 1995 32:15
18 SPROTTE Philipp M30 1985 32:32

2. hamburg running 2 1:38:53 Std.
15 TEKLE Million (ERI) MHK 1998 32:48
16 DEPPE Christoph MHK 1990 32:53

2994 BACH Sören MHK 1989 33:12

3. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1:42:31 Std.
3358 HILLER Christian M30 1988 32:23
2753 BEN ZID Mourad M35 1982 35:02
364 KÖNDGEN David M30 1984 35:06

4. hamburg running 3 1:46:04 Std.
2999 FRANKE Benjamin MHK 1989 33:58
2995 SPRUNG Robert MHK 1989 35:40
2420 LANGE Julian M35 1982 36:26

5. Hamburger Laufladen 1:52:05 Std.
1621 BORGERS Felix M30 1984 36:24
3238 KASCH Winald M50 1966 37:10
3614 WOLFRAM Lutz M60 1958 38:31

6. HNT Hamburg 1:57:33 Std.
2450 MERESIE Hailezgi (ERI) MHK 1990 31:43
3342 LEWANDOWSKI Michael M50 1964 42:40
1178 ROMAN Dominic M35 1980 43:10

7. hamburg running 4 1:58:09 Std.
2998 BACMEISTER Lucas MHK 1990 36:50
387 SCHULDT Karsten M50 1965 38:55
2981 RISCHKE Lukas M40 1977 42:24

8. Turnerbund Hamburg Eilbeck 2 1:59:21 Std.
3180 EHLERS Benjamin M40 1978 38:52
515 FINK Patrick M35 1979 38:59
2747 SACHER Christian M40 1978 41:30

9. hamburg running 5 2:12:12 Std.
2980 MASUREK Claes M45 1970 42:45
3183 GRIESSMEIER Jerome M40 1977 44:18
2984 FRIEDRICH Simon MHK 1991 45:09

29. BARMER Alsterlauf Hamburg
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
SNR Name Zeit AK Jg. Netto
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Einzelwertung - Zusatzwertung: W30
1. 3696 KÖRNER Maike 1988 Hamburger SV 36:53 -
2. 3884 LANGE Julia 1985 Hamburger SV 41:26 +4:33
3. 2985 WILKE Claudia 1987 hamburg running 42:49 +5:56

Einzelwertung - Zusatzwertung: W45
1. 3052 GIESEN Britta 1971 Laufwerk Hamburg e.V. 41:32 -
2. 3889 OTTO Berrin 1972 Hamburger Laufladen 42:31 +0:59
3. 2986 PREGET Nicole 1971 hamburg running 47:45 +6:13

Einzelwertung - Zusatzwertung: W50
1.* 1222 WILM Kathrin 1968 Turnerbund Hamburg Eilbeck 52:27 -

Einzelwertung - Zusatzwertung: W60
1.* 1881 KOHN Anke 1957 LT Haspa Marathon Hamburg 58:51 -

29. BARMER Alsterlauf Hamburg
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
* = Keine Meisterschaftswertung, da die Meisterschaftsstandards nicht erfüllt wurden
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Einzelwertung - Zusatzwertung: M30
1. 17 HAMANN Jan-Simon 1986 hamburg running 32:15 -
2. 3358 HILLER Christian 1988 Turnerbund Hamburg Eilbeck 32:25 +0:10
3. 18 SPROTTE Philipp 1985 hamburg running 32:34 +0:19
4. 364 KÖNDGEN David 1984 Turnerbund Hamburg Eilbeck 35:11 +2:56
5. 1621 BORGERS Felix 1984 Hamburger Laufladen 36:27 +4:12
6. 3071 HELLMANN Rafael 1984 Turnerbund Hamburg Eilbeck 43:01 +10:46

Einzelwertung - Zusatzwertung: M35
1. 2753 BEN ZID Mourad 1982 Turnerbund Hamburg Eilbeck 35:06 -
2. 2420 LANGE Julian 1982 hamburg running 36:32 +1:26
3. 515 FINK Patrick 1979 Turnerbund Hamburg Eilbeck 39:09 +4:03
4. 1162 KRAHN Fabian 1980 Turnerbund Hamburg Eilbeck 41:40 +6:34
5. 1178 ROMAN Dominic 1980 HNT Hamburg 43:26 +8:20

Einzelwertung - Zusatzwertung: M40
1. 3180 EHLERS Benjamin 1978 Turnerbund Hamburg Eilbeck 38:58 -
2. 2747 SACHER Christian 1978 Turnerbund Hamburg Eilbeck 41:52 +2:54
3. 2981 RISCHKE Lukas 1977 hamburg running 42:30 +3:32
4. 3183 GRIESSMEIER Jerome 1977 hamburg running 44:25 +5:27
5. 1282 KARRENBERG Arnd 1978 ASV Eintracht Hamburg 46:51 +7:53

Einzelwertung - Zusatzwertung: M45
1. 3053 GIESEN Frank 1970 Laufwerk Hamburg e.V. 38:55 -
2. 3189 BORLINGHAUS Leif 1969 Hamburger Laufladen 39:01 +0:06
3. 3174 BACKHAUS Axel 1972 Turnerschaft Harburg 39:25 +0:30
4. 2980 MASUREK Claes 1970 hamburg running 42:52 +3:57
5. 128 BECKER Boris 1972 Hamburger SV 43:02 +4:07

Einzelwertung - Zusatzwertung: M50
1. 3238 KASCH Winald 1966 Hamburger Laufladen 37:14 -
2. 387 SCHULDT Karsten 1965 hamburg running 38:59 +1:45
3. 3342 LEWANDOWSKI Michael 1964 HNT Hamburg 42:44 +5:30

Einzelwertung - Zusatzwertung: M55
1.* 1650 CLAUDIUS Stephan 1959 MC Pirate e.V. 41:55 -
2.* 196 PIELKE Thomas 1963 100 Marathon Club 45:52 +3:57

Einzelwertung - Zusatzwertung: M60
1. 3614 WOLFRAM Lutz 1958 Hamburger Laufladen 38:33 -
2. 2905 HEUER Michael 1957 LAV Hamburg-Nord 42:49 +4:16

Einzelwertung - Zusatzwertung: M70
1.* 3827 DIETRICH Wolf 1945 Hamburger SV 1:03:29 -

Einzelwertung - Zusatzwertung: M75
1.* 1679 KAGEL Fritz 1943 Oberalster Hamburg 57:58 -

29. BARMER Alsterlauf Hamburg
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
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Mannschaftswertung - Zusatzwertung: M30/35

1. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1:55:37 Std.
2753 BEN ZID Mourad M35 1982 35:02
515 FINK Patrick M35 1979 38:59
1162 KRAHN Fabian M35 1980 41:36

29. BARMER Alsterlauf Hamburg
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
SNR Name Zeit AK Jg. Netto

Hamburg, 09.09.2018 www.raceresult.de gedruckt: 10.09.2018 16:56 - 1/1


	20180909_HHM_10km_M_F
	20180909_HHM_10km_Manns.
	20180909_HHM_10km_AK
	20180909_HHM_10km_Manns_AK

